
www.erstepemier.cz

Pravidla marketingové akce „Member Get 
Member“  (dále jen „Akce“)

1. Pořadatel Akce 

Pořadatelem i organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl B, 
vložka 1171 (dále jen „Pořadatel“). 

2. Doba konání Akce

Akce probíhá od 15. 2. do 30. 6. 2024. 

3. Typy odměn a způsob předání

– Voucher do vybrané restaurace dle seznamu Pořadatele ve výši 2 000 Kč   
(Pořadatel zašle voucher na kontaktní e-mailovou adresu klienta, nebo voucher předá klientovi bankéř osobně  
při společném setkání) nebo

– voucher do internetového obchodu Alza.cz ve výši 2 000 Kč  
(Pořadatel zašle voucher na kontaktní e-mailovou adresu klienta).

4. Podmínky Akce pro získání odměny

Akce se vztahuje na klienty (dále jen „Účastník“), kteří v období Akce doporučí budoucího klienta do  služby Erste 
Premier, který nejpozději do třech měsíců splní alespoň jedno vstupní kritérium od vstupu  do služby. Po splnění této 
podmínky Účastník získá vybranou odměnu následující kalendářní měsíc. Účastník musí  mít k datu založení účtu 
budoucího klienta Účet Premier a být v obsluze Premier bankéře. Budoucí klient nesmí mít za posledních 12 měsíců 
k datu doporučení veden žádný účet v rámci ČS (není majitelem CZK účtu). Akce se nevztahuje na zaměstnance 
Pořadatele v roli Účastníka ani budoucího klienta.

Aby byla poskytnuta odměna Účastníkovi (voucher do restaurace, voucher do internetového obchodu Alza.cz), musí 
budoucí klient nejpozději do třech  měsíců splnit alespoň jedno ze vstupních kritérií od vstupu do služby. Odměna 
bude Účastníkovi poskytnuta po vyhodnocení splnění podmínek budoucím klientem, nejdéle do měsíce od splnění 
vstupních kritérií  služby Erste Premier.

5. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Akce bez udání důvodů změnit její pravidla nebo ji ukončit   
a změnu oznámit na webových stránkách www.erstepremier.cz/cs/mgm. Pravidla Akce jsou závazná a pří stupná  
na internetových stránkách www.erstepremier.cz/cs/mgm. Akce se řídí těmito pravidly a příslušnými právními 
předpisy České republiky.

V Praze 15. 2. 2024

Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

https://www.alza.cz/

